
روابط تل آویو و پادشاهی های خلیج فارس یخ زد؟

خاورمیانه منهای اسرائیل

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
عبدالهی نژاد؛ ناظران با اشاره به افزایش تنش ها 
در خاورمیانه بالاخص غزه، بر این باورند که امروز 
از تل آویو  افکار عمومی خود  اعراب تحت فشار 
فاصله گرفته و رابطه نزدیک تری با تهران تعریف 
کردند. به گفته این گروه تا زمانی که اسرائیل به 
صلح و تشکیل کشور فلسطین تن ندهد، پیروزی 

پروژه عادی سازی دور از ذهن است.
گزارشی  انتشار  با  تایمز  نیویورک  گزارش   به 
سعودی  عربستان  پیش،  سال  »یک  نوشت: 
واسطه  به  اسرائیل  شناختن  رسمیت  به  برای 
توافق عادی سازی خیز برداشته بود؛ توافقی که 
می توانست اساساً خاورمیانه را تغییر دهد، ایران 
مقوله  و  داده  قرار  فشار  تحت  را  متحدانش  و 
در  براند.  حاشیه  به  را  فلسطین  کشور  تشکل 
شرایط کنونی که بسیاری براین باورند ترور یحیی 
بتواند زمینه را  سنوار، رهبر ارشد حماس شاید 
برای تحقق توافق صلح هموار سازد، اما متغیرهای 
حاکم گویای واقعیت دیگری است.« به ادعای این 
نشریه »شواهد نشان می دهد روابط عربستان و 
ایران گرم تر شده، همزمان ریاض پذیرش هرگونه 
پیمان امنیتی با آمریکا به تشکیل کشور فلسطین 
منوط کرده، گزاره ای که نشان از چرخشی جدی در 

سیاست خارجی پادشاهی است.«
روابط یخ زده اعراب و اسرائیل

آورده،  یادداشت  این  ادامه  تایمز در  نیویورک 
»تنش زدایی دیپلماتیک در خاورمیانه در جریان 
نتانیاهو،  بنیامین  که  فرایندی  آن  نه  اما  است، 
همچنان  و  دارد  مدنظر  اسرائیل  نخست وزیر 

توافق  به  ریاض  با  می تواند  کابینه اش  می گوید 
برسد. در ماه جاری وزرای خارجه کشورهای حوزه 
خلیج فارس برای اولین بار به صورت گروهی با 
دیدار،  این  کردند.  دیدار  خود  ایرانی  همتای 
نوعی نزدیکی متزلزل است هرچند نشان  دهنده 
تغییرات پرشتاب منطقه ای است؛ تغییراتی که در 
سایه اش رقابت بین ریاض و تهران کم رنگ تر شده 
است.« به ادعای این نشریه، »تماس های تهران 
با پادشاهی پس از این دیدار ادامه یافت و عباس 
عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، پیش از سفر به 
سایر کشورهای منطقه از جمله عراق و عمان، از 
عربستان سعودی دیدن کرد. او پیش از سفر به 
مصر و ترکیه به اردن نیز سفر داشت. به گزارش 
امور خارجه  وزیر  ایران، سفر  رسانه های خبری 

ایران به مصر در 12 سال گذشته بی سابقه بود.
نتانیاهو همچنان تشکیل کشور  در حالی که 
در  سعودی  مقامات  می کند،  رد  را  فلسطین 
روزنامه ها و سخنرانی های عمومی بر راه حل دو 
کشوری تاکید دارند. پادشاهی تاکید دارد که تنها 
به  را  پادشاهی  نظر  می تواند  اسرائیل  که  راهی 
خود جلب کند، تن دادن به راه حل دو کشوری 
است. سوال این است، چرا پادشاهی بر این مقوله 
تاکید دارد؟ چه چیزی تغییر کرده است؟ در پاسخ 
می توان به تصاویر کودکان غزه دفن شده در زیر 
و  نشستند  نوزادشان  عزای  در  که  مادران  آوار، 
گرسنگی و فقر و ویرانی مردمان غزه اشاره کرد؛ 
راحتی  به  تصاویری  چنین  وجود  با  پادشاهی 
نمی تواند موضوع کشور فلسطین را نادیده بگیرد. 
علی شهابی، تاجر سعودی نزدیک به پادشاهی و 

فعال در هیئت مشاوران نئوم، شهری آینده نگری 
که پروژه خانگی شاهزاده محمد سلمان، ولیعهد 
عربستان است، در این باره می گوید: »آنچه در 
غزه جریان دارد، ادغام اسرائیل در منطقه را به 
بن  منظر  از  رو  همین  از  است.  انداخته  تاخیر 
سلمان، حاکم آینده پادشاهی هر گونه ارتباط با 
اسرائیل در چنین شرایطی سمی است، مگر اینکه 
اسرائیلی ها موضع خود را تغییر دهند و به تشکیل 

کشور فلسطینی متعهد شوند«.
هراس پادشاهی از افکار عمومی

حاضر،  حال  »در  تایمز،  نیویورک  ادعای  به 
عربستان سعودی و شرکای این بازیگر در خلیج 
فارس همچنان در مورد رویکرد دیپلماتیک ایران 
منطقه ای  متحدان  که  حالی  در  دارند.  تردید 
تهران، یعنی حماس و حزب الله، هدف حملات 
ایران  دیگر  متحد  دارند، حوثی ها،  قرار  اسرائیل 
در یمن و در مجاورت پادشاهی مسلح شده و در 
آماده باش قرار دارد. در همین راستا شهابی گفت: 
»تا زمانی که ایرانی ها با ریاض هم صدا باشند، 
رهبری عربستان کنار آنها قرار دارد«، به ادعای 
او اگر ایران جدی باشد، شاهد تغییر ترتیبات در 
تایمز،  نیویورک  ادعای  به  هستیم.«  خاورمیانه 
»عربستان سعودی و ایران مدت هاست که برای 
تسلط منطقه ای تلاش می کنند، رقابتی که توسط 
شاخه های رقیب در جریان بوده است. جنگ در 
غزه بیش از یک سال است که ادامه دارد و پس از 
آن آغاز شد که حماس در 7 اکتبر 2023 اسرائیل را 
هدف حملاتش قرار داد. پس از آن تل آویو حمله 
به غزه را کلید زد، بمباران این نوار باریک بیش از 
40 هزار کشته برجای گذاشته که غالبا غیرنظامی 

هستند.
خودی های پادشاهی؛ چهره هایی چون شهابی 
دموکراتیک  سعودی  عربستان  که  دارند  اذعان 
افکار  به  نسبت  شاهزاده  حال  این  با  نیست، 
عمومی حساس است؛ همان هایی که از اسرائیل 
دارد،  فارس جمعیتی جوان  دارند. خلیج  خشم 
میانگین سنی سعودی ها در سال 2022، 29 سال 
بود. بسیاری از شهروندان این کشور تحت تأثیر 
جریان بی پایان تصاویر وحشتناکی که از غزه در 
رسانه های اجتماعی آنها منتشر می شود، مبهوت 
هستند و در باب توافق احتمالی که آینده اش هنوز 
برایشان مبهم است، خشمگین. در ماه های قبل از 
7 اکتبر، عربستان سعودی برای توافق با اسرائیل 
برنامه ریزی می کرد تا به طبع آن پیمان دفاعی 
گسترده با ایالات متحده تعریف کرده و حمایت 
واشنگتن از برنامه هسته ای غیرنظامی اش را در 
حالی  در  باشد.  داشته  روابط   عادی سازی  ازای 
که برخی دیگر از کشورهای حوزه خلیج فارس در 
سال 2020 روابط دیپلماتیک خود را با اسرائیل به 
واسطه توافقی موسوم به »توافق ابراهیم« عادی 

سازی کردند.«
توافق عادی سازی از دهان افتاد

نیویورک تایمز در ادامه آورده است: »در حالی 
که ریاض مدت هاست که از راه حل دو کشوری 

حمایت می کند، اما این هدف در سال های اخیر 
در اولویت های سیاست خارجی این بازیگر قرار 
نداشت، زیرا ولیعهد قدرت خود را تقویت کرده 
و سیاست های منطقه ای و داخلی کشور را شکل 
داده است. در مذاکرات سال گذشته برای عادی 
سازی روابط با اسرائیل، تشکیل کشور فلسطین 
هرگز به عنوان شرط مطرح نشد. به گفته شهابی 
و دیپلمات های عرب آگاه از مذاکرات، در عوض، 
تشکیلات  به  که  خواست  اسرائیل  از  ریاض 
باختری  کرانه  بر  که   - فلسطین  خودگردان 
حکومت می کند - اجازه دهد تا کنترل و قدرت 
ارضی خود را گسترش دهد. ولیعهد 18 سپتامبر 
"پادشاهی  گفت:  خود  ارشد  مقام  به  خطاب 
ایجاد  برای  خود  ناپذیر  خستگی  تلاش های  از 
بیت  پایتختی  با  فلسطینی  مستقل  کشور  یک 
المقدس شرقی دست نخواهد کشید و ما تأیید 
می کنیم که پادشاهی بدون آن روابط دیپلماتیک 
با اسرائیل برقرار نخواهد کرد.« به ادعای نیویورک 
تایمز، »توافقنامه ابراهیم به دلیل عدم تاکید بر 
صلح مورد انتقاد قرار گرفته؛ توافقی که دونالد 
مفادش  پیشین  جمهوری  رئیس  ترامپ،  جی. 
ارائه کرد و میانجی تحقق مفادش بود. هیچ  را 
یک از کشورهای عربی که این توافقنامه را امضا 
کردند، طی دهه ها با اسرائیل وارد جنگ نشده اند. 
این توافق شامل سوریه که رویاروی اسرائیل قرار 
دارد، نمی شود. نشست تاریخی ایران و کشورهای 
خلیج فارس در ماه جاری و یک روز پس از پرتاب 
اسرائیل  سمت  به  تهران  بالستیک  موشک های 
تایمز، »ناظران  نیویورک  ادعای  به  برگزار شد.« 
نمی دانند که چرا ایران خواهان گرم تر شدن روابط 
با کشورهای حاشیه خلیج فارس است. همزمان 
پادشاهی های  رویکرد  تغییر  باب  در  سوال هایی 
خلیج فارس در ارتباط با فلسطین هم مطرح شده، 
بالاخص آن گروه از بازیگران که روابطشان را با تل 
آویو عادی کردند. آیا افکار عمومی اجازه نمی دهد 

تشکیل کشور فلسطین در حاشیه بماند؟
قدرتمند  بازیگر  دومین  عربی،  متحده  امارات 
خلیج فارس، رابطه اش را با اسرائیل عادی سازی 
کرد و حالا تحت فشار شدیدی قرار دارد. شیخ 
ماه  امارات  خارجه  امور  وزیر  زاید،  بن  عبدالله 
گذشته با اشاره به خواسته های اسرائیل از امارات 
گفت: امارات متحده عربی آماده حمایت از فردای 
جنگ غزه بدون تشکیل کشور فلسطین نیست. 
پس از پایان جنگ، می بایست هزینه بازسازی این 
نوار باریک پرداخت شود. در حالی که نتانیاهو 
همچنان در باب توافق بزرگ با اسرائیل می گوید، 
مقامات سعودی عقب نشینی کردند، همین گزاره 
شکاف ها را عریان کرده است. به ادعای ناظران 
شاید در بازه ای از زمان توافق ابراهیم که زمینه ساز 
عادی شدن روابط اعراب و اسرائیل بود، زیبا به 
نظر می رسید، بالاخص آن که پادشاهی ها تصور 
می کردند اینگونه قادرند نفوذشان در واشنگتن را 
افزایش دهند، اما حالا با بی اعتباری آمریکا، توافق 

ابراهیم نیز از دهان افتاده است.«

 بر اساس تازه ترین نظرسنجی شبکه خبری سی ان ان رقابت میان دونالد 
ترامپ و کامالا هریس نامزدهای جمهوریخواهان و دموکرات ها در انتخابات 
۵ نوامبر 2024 )1۵ آبان 1403( بسیار نزدیک است و همچنان هیچ یک را 

نمی توان برنده قاطع انتخابات ریاست جمهوری دانست.
به گزارش ایرنا، شبکه خبری سی ان ان آمریکا وابسته به دموکرات ها 
گزارش داد: »نظرسنجی جدید شبکه سی ان ان از میانگین نظرسنجی های 
ملی که روز چهارشنبه به وقت محلی منتشر شد، نشان می دهد که 
همچنان هیچ رهبر مشخصی برای رقابت های ریاست جمهوری وجود ندارد 
و به طور متوسط ۵0 درصد از رای دهندگان احتمالی از کامالا هریس، 
معاون رئیس جمهور و 48 درصد از دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق 
حمایت می کنند.« آخرین نظرسنجی یوگاو و تایمز لندن نیز نشان می دهد 
هریس در میان را ی دهندگان احتمالی در سطح ملی، 48 درصد و ترامپ 
4۵ درصد، در محدوده خطای نمونه گیری این نظرسنجی، حمایت مردم 
را کسب کرده اند. یک نظرسنجی جدید دانشگاه مونموث نیز نشان می 
دهد که 48 درصد از رای دهندگان اعلام کرده اند که "قطعا" یا "احتمالا" 
به هریس رای می دهند. این میزان برای ترامپ 4۵ درصد است. پاتریک 
موری، مدیر نظرسنجی مونموث در این خصوص می گوید:»حتی یک 
درصد تغییر می تواند بر نتیجه تاثیر بگذارد، اما از توانایی اکثر نظرسنجی ها 
برای نتیجه گیری دقیق خارج است. نکته پایانی این است که این رقابت 
شانس است و از ماه اوت آغاز شده است.« پیش از این، نتایج نظرسنجی 
اخیر کالج امرسون از یک هزار رای دهنده احتمالی نشان داده بود که 
هریس تنها یک درصد از ترامپ پیشتاز است به این معنی که 49 درصد 
از هریس و 48 درصد از ترامپ حمایت می کنند. این نظرسنجی دارای 

خطای سه درصدی است. رقابت در حال حاضر تقریباً به بن بست رسیده 
است و هر دو نامزد دارای آرای ملی مشابهی هستند و در ایالت های اصلی 
انتخاباتی رقابت نزدیکی با هم دارند. هریس که در اواخر ماه گذشته دو 
درصد از ترامپ جلوتر بود، اکنون به سختی از نامزد جمهوری خواهان 
پیشی گرفته است. این کاهش فاصله می تواند نشانه نگران کننده ای برای 
هریس باشد. اسپنسر کیمبال مدیر اجرایی نظرسنجی کالج امرسون به 
نشریه نیوزویک گفت در حالی که اختلاف بین نامزدها از اوایل سپتامبر 
ثابت مانده و هریس کمی برتری خود را حفظ کرده اما وضعیت او در حال 
حاضر کمتر از برتری چهار درصدی بایدن در نظرسنجی های ملی امرسون 
در سال 2020 است. این نظرسنجی همچنین یک اختلاف جنسیتی آشکار 
را نشان می دهد. ترامپ در میان مردان پیشتاز است و ۵۶ درصد از او 
حمایت می کنند، در حالی که 42 درصد از هریس حمایت می کنند. ۵۵ 
درصد از زنان از هریس حمایت می کنند، در حالی که 41 درصد از زنان 
حمایت خود را از ترامپ اعلام کرده اند. این تفاوت نشان دهنده روندهای 
گسترده تر انتخابات آمریکا است به این گونه که مردان تمایل دارند به سمت 
ترامپ بروند، در حالی که زنان تمایل به حمایت از هریس دارند. انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا روز سه شنبه ۵ نوامبر 2024 )1۵ آبان ماه 1403( 
برگزار می شود و برنده این انتخابات، دوره چهار ساله ریاست جمهوری را 
از ژانویه 202۵ آغاز خواهد کرد.به گزارش خبرنگار ایرنا، یک نامزد انتخابات 
ریاست جمهوری در آمریکا، نه با کسب اکثریت آرای مردمی، بلکه از طریق 
سیستمی به نام کالج الکترال )مجمع منتخبان / گزینندگان( که آرای الکترال 
را به ۵0 ایالت و ناحیه کلمبیا که عمدتاً بر اساس جمعیت آنها تخصیص 
می دهد، رئیس جمهور می شود و به کاخ سفید راه می یابد. زمانی که رای 

دهندگان آمریکایی برای انتخاب رئیس جمهور به پای صندوق های رای 
می روند، معمولاً فقط نام نامزدهای ریاست جمهوری و معاونان ریاست 
جمهوری را می بینند. با این حال، رای دهندگان در واقع به مجمعی از 
منتخبان )مجمع گزینندگان( رای می دهند. در سطح ملی، در مجموع 
۵38 رای الکترال )رای مجمع گزینندگان( وجود دارد، به این معنی که 
یک نامزد برای پیروزی باید 270 رای مجمع گزینندگان را کسب کند. هر 
ایالت به تعداد نمایندگان و سناتورهایی که در کنگره دارد، مجمع منتخبان 
اما تخصیص  دارد،  ایالت دو سناتور وجود  برای هر  دارد.  )گزینندگان( 
کرسی های مجلس نمایندگان بر اساس جمعیت ایالت ها متفاوت است. 
کالیفرنیا، پرجمعیت ترین ایالت آمریکا، ۵4 رای مجمع برگزینندگان دارد. 
شش ایالت کم جمعیت و ناحیه کلمبیا تنها سه رای الکترال دارند که حداقل 
تعداد تخصیص یافته رای الکترال به یک ایالت است. این بدان معناست 
که یک رای الکترال در وایومینگ به عنوان یک ایالت کم جمعیت، حدود 
192 هزار نفر را تشکیل می دهد، در حالی که یک رای الکترال در تگزاس، 
یکی از ایالت هایی که کمترین میزان حضور در انتخابات را دارند، نشان 
دهنده حدود 730 هزار نفر است. همه ایالت های آمریکا به جز دو ایالت 
از رویکرد برنده کامل استفاده می کنند به گونه ای که نامزدی که بیشترین 
آرا را در آن ایالت به دست آورد، تمام آرای الکترال را به خود اختصاص می 
دهد. در انتخابات فعلی ریاست جمهوری آمریکا، ایالت های مهم انتخاباتی 
شامل آریزونا، جورجیا، میشیگان، کارولینای شمالی، نوادا، پنسیلوانیا و 
ویسکانسین می شوند. مجمع منتخبان در 17 دسامبر دور هم جمع خواهند 
شد تا رسماً رای خود را به صندوق بیندازند و نتایج را به کنگره ارسال کنند. 
نامزدی که 270 رای الکترال یا بیشتر به دست آورد، رئیس جمهور می شود.

در حالی که نتانیاهو همچنان 
تشکیل کشور فلسطین را 
رد می کند، مقامات سعودی 
در روزنامه ها و سخنرانی های 
عمومی بر راه حل دو کشوری 
تاکید دارند

چه کسی آرای بیشتری کسب خواهد کرد؟
رقابت بسیار نزدیک ترامپ و هریس

بینالملل
شنبه / 5 آبان 1403 / شماره 1830

7روزنامه صبح ایران   

یمن شورای امنیت سازمان ملل را به مواضع جانبدارانه 
متهم کرد

»مهدی المشاط« رئیس شورای عالی سیاسی یمن بامداد پنجشنبه اعلام 
کرد: شورای امنیت با اتخاذ مواضع جانبدارانه، بحران را افزایش داده است.

به گزارش ایرنا به نقل از شبکه المیادین، المشاط این اظهارات را در 
نامه ای به آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل متحد مطرح کرده است.

وی به شدت انفعال سازمان  و جامعه جهانی درخصوص حوادث جاری 
در منطقه را محکوم کرد.

 المشاط در پایان خواستار موضع قاطع سازمان ملل متحد برای توقف 
حملات رژیم صهیونیستی به ملت های فلسطین و لبنان و معرفی رژیم 

صهیونیستی به عنوان یک رژیم تروریستی شد. 
غزه می  به  رژیم صهیونیستی  تجاوز  از  که  یکسالی  یمن طی  ارتش 
نوار غزه چند کشتی  از مقاومت ملت فلسطین در  گذرد، در حمایت 
صهیونیستی یا کشتی های عازم سرزمین های اشغالی را در دریای سرخ و 

تنگه باب المندب هدف قرار داد.
رژیم صهیونیستی  که  زمانی  تا  شده اند  متعهد  یمن  ارتش  نیروهای 
حملات خود به غزه را متوقف نکند، حملات به کشتی های این رژیم یا 
کشتی های عازم سرزمین های اشغالی را در دریای سرخ ادامه خواهند داد.

در حاشیه اجلاس سران بریکس
پوتین: در کنار ونزوئلا هستیم

در حاشیه  مادورو  نیکولاس  با  دیدار  در  امروز  رئیس جمهور روسیه 
اجلاس سران بریکس گفت: ما در کنار ونزوئلا قرار داریم و از این کشور 

در دفاع از منافع مردمش حمایت می کنیم.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری آناتولی، ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روسیه امروز چهارشنبه در دیدار با نیکولاس مادورو رئیس 
جمهور ونزوئلا در حاشیه اجلاس سران بریکس در شهر کازان واقع در 
جمهوری تاتارستان روسیه گفت: تقویت روابط روسیه و ونزوئلا ادامه 

خواهد داشت.
رئیس جمهور روسیه در این دیدار ادامه داد: ایجاد روابط در بخش های 
مالی و سرمایه گذاری بر اساس تبادلات با ارزهای ملی در دستور کار 
دو کشور قرار دارد. روسیه و ونزوئلا متعهد به تشکیل نظم نوین جهانی 

هستند، نه شکلی از استعمار جدید.
ولادیمیر پوتین، افزود: ونزوئلا از روسیه حمایت می کند. ما در کنار 

ونزوئلا قرار داریم و از آن در دفاع از منافع مردمش حمایت می کنیم.

اخبار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  هیأت   1403/7/5 مورخ   140۲۶03100۲  01۶44 شماره  رأی  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقای محسن علی محمدی فرزند 
علی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 415/59 متر 
مربع قسمتی از پلاک -51 اصلی به شماره کلاسه 140۲/9۲ واقع در اراضی مهدیرجه بخش 
19 ثبت گلوگاه مستند مالکیت خریداری شده از خانم مریم عموزاد مهدیرجی و گزارش 
کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم است در صورت 

انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
نمایند بدیهی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/۲1
تاریخ انتشار نوبت دوم1403/8/5                                             شناسه آگهی: 1804407

جعفر رسولی/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه
م-ا-د-1

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی نوبت دوم 

موضوع  هیات   1403۶03۲4009003۲۶۲  -  1403/5/15 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت آقای نجف سرتلیان فرزند غلام حسین بشماره 
شناسنامه 11۲1صادره بوشهر بشماره ملی 3501113188در ششدانگ یک 
باب مغازه به مساحت ۲0/3۶متر مربع پلاک ۲0 فرعی از ۲373اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک اصلی 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی 
هست در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
کد ب-م-د-4

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

پرونده شماره 1403114410018000518 رای شماره 1403۶0310018007075  برابر کلاسه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای فواد کوهی مفتخری 
اصفهانی فرزند جواد نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین کاربری کشاورزی به مساحت 
30۲/5۲ متر مربع کاربری باغات و کشاورزی تحت پلاک ۲003 فرعی از 149 اصلی واقع در 
قریه تازه آباد دهستان لنگا خریداری از جواد کوهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
عباس رحمت پور رکنی/ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/۲1                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/5
شناسه آگهی: 18043۶1  

رونوشت ریاست محترم اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان عباس آباد جهت اطلاع با 
اشاره به نامه شماره 11۲۲۲۲1/1٤0۲ مورخ ۲1/11/1٤0۲ برابر بند ۲87 مجموعه بخشنامه های 

ثبتی به حضور اعلام میگردد.
م-ا-د-۲

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1٤03۶031۲0080033۲0 تاریخ 1٤03/0۶/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ١٤٠٢١١٤٤1۲008000٤٥0 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای صالح محمد چونگ فرزند 
نورمحمد به شماره شناسنامه 3517 کد ملی 497907531۲ صادره آق قلا در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ٦٦٨ متر مربع ، مفروز و مجزی شده جزئی از ششدانگ پلاک ثبتی 
شماره ٦ فرعی از 1 - اصلی واقع در اراضی قریه آق قلا بخش 7 حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا 
از سهمی آقای آنا دردی قزلی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.                                                                                       شناسه آگهی: 1811061

تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 1٤03/08/05   
تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه 1403/08/۲0 

مهناز جهانفر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

کد گ-ل-۲

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید ششدانگ یک باب ساختمان بمساحت 143 مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره 3491 اصلی واقع در بخش 1 تویسرکان ملکی آقای محسن نوروزی و 
خانم مریم جلیلوند فرزندان محمد و حسین بقرار بالسویه از تحدید خارج گردیده 
و اعمال تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت میسور نبوده و بنا به درخواست کتبی مالک، 
تحدید حدود ششدانگ پلاک مذکور راس ساعت 9 صبح روز 1403/08/۲3 بعمل 
خواهد  آمد بنابراین به موجب این آگهی به مالک یا مالکین مجاور و غیره اخطار 
می شود که در وقت تعیین شده در محل حضور بهم رسانند ضمناً »واخواهی به 
حدود و حقوق ارتفاقی از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی فقط بمدت 30 روز 
پذیرفته می شود و معترض می بایست ظرف مهلت مقرر اعتراض خود را به اداره 
ثبت ارائه و دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت 
متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم 

نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را ادامه خواهد داد .
محمدعلی جلیلوند-مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تویسرکان

تاریخ انتشار: 1403/08/0۲
کد-ب-م-1

دختر دایی عزیزم، ندا ابراهیمی
زادروزت فرخنده باد.

دوستدار همیشگی شما


